Управление культуры
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ КОНДИНСКАЯ

МЕЖПОСЕЛЕНЧЕСКАЯ ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ
СИСТЕМА

628200 Ханты - Мансиийский автономный округ
Тюменской области Кондинский район
п.г.т. Междуреченский
Ул. Волгоградская, 11

ИНН 8616009661
КПП 861601001
Тел. 35-1-87

Факс: 35-1-87

09.11.2022 г.

Протокол заседания жюри
окружного заочного литературного фестиваля-конкурса

«Тархановские чтения»

Приказ №Ю-ОД от 10.02.2022 г

Присутствовали:

1.

2.

Зав.отделом по культурно-массовой работе МУК РДКИ «Конда»

О.И.Осинцева ( ____________________________________

Зав.отделом комплектования МУК Кондинская МЦБС

О.В.Мойсюк //Ы у-

3. Библиограф Междуреченской детской библиотеки-филиала №4

И.Ф.Маркичева

4. Секретарь конкурса библиограф МУК КМЦБС С.В. Деткина

«Лучшая литературная работа собственного сочинения»

№ ФИО Возраст Место
1 Коровин Всеволод 11 лет 3
2 Осипова Валентина 59 лет 1
3 Яскевич Алена 15 лет 1
4 Елишев Роман 14 лет 2
5 Чернова Дарья 16 лет Бл.письмо за участие
6 Покотилова Полина 13 лет Бл.письмо за участие
7 Насибулина Дарья 16 лет Бл.письмо за участие

«Юные дарования»
№ ФИО Возраст Место

1 Потапова
Вероника

Бл.письмо за участие

2 Устинова
Екатерина

1

3 Потапова Евгения Бл.письмо за участие

«Т еатрализованное выступление»
№ ФИО Возраст Место

1 Кискина Екатерина 3
2 Кошелева Татьяна _Бл.письмо за участие
3 Мелекесова

Анастасия
2

4 Плотникова
Татьяна

2

5 Кондратьев Денис 1
6 Кондратьева

Ульяна
1